
ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 23.11.2020 

 

 

Přítomno: 8 členů zastupitelstva a 3 hosté viz. prezenční listina příloha č.1 zápisu 

Zahájení 

Zasedání Zastupitelstva obce Všemina (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 

místnosti pizzerie „ Kovárna“ ( z důvodu mimořádného opatření) v 17.00 hodin starostou 

obce (dále jako „předsedající“). Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně 

svoláno. Pozvánka podle § 93 odst. 1 Zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu 

Všemina zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní a to od 14. 11. 2020 do 

23.11. 2020.  Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. Předsedající schůze 

dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že je 

přítomno 8 členů zastupitelstva, (z celkového počtu  9 členů zastupitelstva)  takže 

zastupitelstvo je usnášeníschopné dle §92 odst. 3 Zákona o obcích. Jednání zastupitelstva se 

účastnili 3 hosté viz. prezenční listina (příloha 1.) 

Program zasedání 

1. Zahájení 

2. Ověření zápisu z minulého zastupitelstva a volba ověřovatelů zápisu 

3. Nákupy, prodeje a směny pozemků a staveb 

4. Výběry dodavatelů a schválení smluv  

5. Různé 

6. Rozpočtová opatření 

7. Diskuze 

8. Závěr 

  

Předsedající navrhuje ke schválení program jednání. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo schválilo program jednání zastupitelstva. 

 

Přesedající dal hlasovat.  

Výsledek hlasování:  



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 23.11.2020 

 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 356 bylo schváleno 

 

Ověření zápisu z minulého zastupitelstva a volba ověřovatelů zápisu  

Předsedající navrhuje jako ověřovatele zápisu paní ………….a pana Ondřeje……………. Jako 

zapisovatelku paní …………………………… 

Předsedající dává ke schválení zápis ze zastupitelstva ze dne 7.9. 2020 

 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo jako ověřovatele zápisu paní ………… a pana ………… 

Zastupitelstvo schválilo zápis ze zastupitelstva, konaného dne 7. 9. 2020 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování: 

 Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 357 bylo schváleno 

 

3. Nákupy, prodeje a směny pozemků a staveb 

 

3.1. Kupní smlouva o převodu vlastnictví 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 23.11.2020 

 

Předsedající předkládá ke schválení Kupní smlouvu o převodu vlastnictví k nemovité věci. 

Jedná se o smlouvu s Římskokatolickou farností Všemina, jejímž předmětem je prodej 

pozemku parcela č. 236/2 zahrada o výměře 1126 m2,  v katastrálním území Všemina, cena 

112 600,-Kč  a pověřením starosty podpisem smlouvy. 

 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo Kupní smlouvu o převodu vlastnictví k nemovité věci 

s Římskokatolickou farností Všemina, jejímž předmětem je prodej pozemku parcela č. 236/2 

zahrada o výměře 1126 m2 v katastrálním území Všemina, cena 112 600,- Kč a pověřuje 

starostu obce podpise smlouvy. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č. 358 bylo schváleno 

 

 

 

3.2. Nákup pozemků od pana …………… 

Předsedající navrhuje nákup pozemku od pana …………………, bytem ……….. u dolního 

obchodu parcela číslo 2346/5 a parcela číslo 1326/10 v katastru obce Všemina za cenu 25,-

Kč/m2. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje nákup pozemků od pana ………………. u dolního obchodu 

parcela číslo 2346/5 a parcela číslo 1326/10 v katastru obce Všemina za cenu 25,-Kč. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování:  
 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 23.11.2020 

 

Zdržel se: 0 členů 

 
Usnesení č.  359  bylo schváleno 

 

 

3.3. Nákup pozemků pod komunikací k hotelu 

Předsedající navrhuje nákup pozemků pod komunikaci k hotelu – asfaltová plocha, lesní 

pozemek v katastru obce Všemina – parcela číslo 1499/50 o výměře 717m2 od pana 

…………., bytem ………… a paní ………………., bytem ……………, lesní pozemek 

v katastru obce Všemina parcela číslo 1499/65 o výměře 220m2 od pana ………………….. a 

pana ………………., bytem ……………………, lesní pozemek v katastru obce Všemina 

parcela číslo 1499/51 o výměře 973m2 od pana ………………….., bytem ………………….., 

lesní pozemek v katastru obce Všemina parcela číslo 1499/52 o výměře 792m2 od pana 

……………, bytem …………………. kde je věcné břemeno jízdy a chůze za cenu 25,-

Kč/m2. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje nákup pozemků pod komunikaci k hotelu – asfaltová plocha, 

lesní pozemek v katastru obce Všemina – parcela číslo 1499/50 o výměře 717m2 od pana 

…………….., bytem ………………. a paní ……………., bytem …………………, lesní 

pozemek v katastru obce Všemina parcela číslo 1499/65 o výměře 220m2 od pana …………. 

a pana …………………, bytem …………………, lesní pozemek v katastru obce Všemina 

parcela číslo 1499/51 o výměře 973m2 od pana …………………….., bytem ……………., 

lesní pozemek v katastru obce Všemina parcela číslo 1499/52 o výměře 792m2 od pana 

……………., bytem ……………………..,kde je věcné břemeno jízdy a chůze za 25,-Kč/m2. 

 

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování:  

 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č.  360  bylo schváleno 

 

3.4. Nákup a směna pozemků pod hotelem 

Předsedající předložil nákup a záměr na směnu pozemků s firmou K-TRAVEL. Směna 

pozemků dle geometrického plánu č. 1396-90/2019 z 10.7.2020 a to tak, že smění K-

TRAVEL a.s. jako vlastník pozemek parcela č. 1380/198 ostatní plocha o výměře 75 m2 

odděleného z pozemku parcela č. 1380/26 v k.ú.Všemina za pozemek parcela č. 1380/28 o 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 23.11.2020 

 

výměře 64m2 oddělený z pozemku parcela č. 1380/28 v katastrálním území Všemina GP č.pl. 

1396-90/2019 z 10.7.2020 doposud ve vlastnictví obce Všemina. Po provedené směně bude 

obec Všemina vlastníkem pozemku dle GP č. 1396-90/2019 nový stav p.č. 1380/198 ostatní 

plocha o výměře 75 m2 v k.ú. Všemina, který se nachází pod veřejnou účelovou komunikaci 

kolem hotelu Všemina a společnost K-TRAVEL a.s. se stane majitelem pozemku dle GP č. 

1396-90/2019 nový stav 1380/28 ostatní plocha o výměře 64m2 v k.ú.Všemina, který se 

nachází ve vjezdu do technického dvora hotelu. Dále předsedající předkládá nákup pozemku 

od firmy K-TRAVEL a.s. parcela č. 1380/204 o výměře 174m2, parcela č. 1380/200 o výměře 

17 m2, parcela č. 1504/36 o výměře 467 m2, parcela č. 1540/4 o výměře 415 m2, parcela č. 

1504/11 o výměře 499 m2 a parcela č. 1536/3 o výměře 63 m2 v katastrálním území obce 

Všemina za 1,- Kč/každá parcela, celková výměra činí 1 635 m2, celková cena nákupu 

pozemků činí 6,-Kč. 

 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr směnu pozemků dle geometrického plánu č. 1396-

90/2019 z 10.7.2020 a to tak, že smění K-TRAVEL a.s. jako vlastník pozemek parcela č. 

1380/198 ostatní plocha o výměře 75 m2 odděleného z pozemku parcela č. 1380/26 

v k.ú.Všemina za pozemek parcela č. 1380/28 o výměře 64m2 oddělený z pozemku parcela č. 

1380/28 v katastrálním území Všemina GP č.pl. 1396-90/2019 z 10.7.2020 doposud ve 

vlastnictví obce Všemina. Po provedené směně bude obec Všemina vlastníkem pozemku dle 

GP č. 1396-90/2019 nový stav p.č. 1380/198 ostatní plocha o výměře 75 m2 v k.ú. Všemina, 

který se nachází pod veřejnou účelovou komunikaci kolem hotelu Všemina a společnost K-

TRAVEL a.s. se stane majitelem pozemku dle GP č. 1396-90/2019 nový stav 1380/28 ostatní 

plocha o výměře 64m2 v k.ú.Všemina, který se nachází ve vjezdu do technického dvora hotelu 

a nákup pozemků od firmy K-TRAVEL a.s. parcela č. 1380/204 o výměře 174m2, parcela č. 

1380/200 o výměře 17 m2, parcela č. 1504/36 o výměře 467 m2, parcela č. 1540/4 o výměře 

415 m2, parcela č. 1504/11 o výměře 499 m2 a parcela č. 1536/3 o výměře 63 m2 

v katastrálním území obce Všemina za 1,- Kč/každá parcela, celková výměra činí 1 635 m2, 

celková cena nákupu pozemků činí 6,-Kč. 

 

 

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování:  
 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

 
Usnesení č.  361  bylo schváleno 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 23.11.2020 

 

 

3.5. Záměr směny pozemků 

 

Předsedající předložil záměr směny pozemků v katastru obce Všemina parcela číslo 1439/13, 

139/14, 2349/17 a 2349/18 o celkové výměře 321m2 ve vlastnictví obce Všemina za směnu 

pozemku parcela číslo 2348/5 o celkové výměře 342m2 ve vlastnictví paní ……………, 

bytem ……………………. a paní …………….., bytem …………………………….. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo schvaluje záměr směny pozemků v katastru obce Všemina parcela číslo 

1439/13, 139/14, 2349/17 a 2349/18 o celkové výměře 321m2 ve vlastnictví obce Všemina za 

směnu pozemku parcela číslo 2348/5 o celkové výměře 342m2 ve vlastnictví paní 

……………., bytem …………………. a paní …………….., bytem ……………………….. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování:  

 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 
Usnesení č.  362 bylo schváleno 

 

 

3.6. Smlouva o zřízení věcného břemene 

 

Předsedající  předložil Smlouvu o zřízení věcného břemene č. OT-014330056064/002 mezi 

obcí Všemina  a E.ON Distribuce, a.s. Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene -

umístění distribuční soustavy – kabel NN k rodinnému domu pana ……………., bytem 

…………….. úprava přípojky NN na parcele číslo 621/10 v katastrálním území Všemina, 

jehož je vlastníkem obec Všemina. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. OT-014330056064/002 mezi 

obcí Všemina  a E.ON Distribuce, a.s. Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene -

umístění distribuční soustavy – kabel NN k rodinnému domu pana …………….., bytem 

………………, úprava přípojky NN na parcele číslo 621/10 v katastrálním území Všemina, 

jehož je vlastníkem obec Všemina. 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 23.11.2020 

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování:  

 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 
Usnesení č.  363 bylo schváleno 

 

 

4. Žádosti o finanční podporu 

Pan ………. předložil přítomným žádost o možnost financování výstavby WC na pozemku 

obce v areálu MS Všemina. Zároveň byl předložena cenová nabídka a nákres stavby. Pan 

……….. žádá o částku 300 000,-Kč pro MS Všemina. 

Předsedající předložil přítomným schválit žádost MS Všemina na financování výstavby WC na 

pozemku obce v areálu MS Všemina ve výši 300 000,-Kč. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje žádost MS Všemina na financování výstavby WC na pozemku 

obce v areálu MS Všemina ve výši 300 000,-Kč. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování:  

 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č.  364  bylo schváleno 

5. Různé 

5.1. 

Pan …………….. navrhuje snížení rychlosti na komunikaci k hřišti a opravu cesty. Pan 

starosta informuje – oprava komunikace k hřišti bude řešena, pokud budou vypsány dotace na 

místní komunikace. 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 23.11.2020 

 

 

5.2. 

 

Paní …………….. informuje zastupitele obce dotačních možnostech, je nutné, aby obce měly 

připraveny projekty, na které mohou pak žádat dotace. 

 

5.3. 

 

Paní ……… upozorňuje na problémy, které mají v sousedství s panem ………… Pan 

……………záměrně zvyšuje břeh potoka, který je v sousedství s jeho pozemkem, tím se 

zvyšuje nebezpečí vylití potoka na pozemek paní ……………., v minulosti neměli problém 

s vodou ve sklepě, v současné době se jim voda dostává do sklepa. Dále pan …………… na 

břehu potoka dělá skládku – hnijící jablka, technik, který prováděl opravu na telefonním 

sloupu, se nemohl ke sloupu dostat.  Pan starosta pověřuje 

………………………k písemnému vyzvání pana ……………. k úklidu obecního pozemku 

do 14 dnů. 

 

5.4. 

 

Firma Raeder&Falge s.r.o. podala žádost o prodloužení termínu – VZ Rekonstrukce mostu 

v k.ú. Všemina na pozemcích 2401/7, 116/1, 2384/+, 2417/3, 2427/49, 2427/46, 2317/5, 

115/3, 2402, 2327/45 2417/1 z důvodu pandemie COVID-19 (zvýšená pracovní neschopnost 

u subdodavatelů) do 30.11.2020. Předsedající předložil výpočet smluvní sankce za prodlení 

s dodáním předmětu plnění, které činí 154 959,-Kč bez DPH. Navrhuje neprodloužit termín 

dokončení stavby, žádost byla podána až po termíny dokončení. Navrhuje jako kompenzaci 

svedení vody z komunikace s použitím monobloku systému ACO multidrain V200S – 

rozpočet ve výši 80 514,20 Kč bez DPH. 

 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje neprodloužit termín dokončení stavby, žádost byla 

podána až po termíny dokončení. Navrhuje jako kompenzaci svedení vody z komunikace 

s použitím monobloku systému ACO multidrain V200S – rozpočet ve výši 80 514,20 Kč bez 

DPH. 

 

Předsedající dal hlasovat: 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 23.11.2020 

 
Usnesení č. 365 bylo schváleno 

 

5.5. 

Předsedající předkládá žádost pana ………….. o souhlas s průjezdem vozidel a uzávěrou části 

komunikace v katastru obce Všemina v souvislosti s konáním 45. ročníku motoristické akce 

pro řidiče-amatéry „Ve stopě Valašské zimy – Memoriál J.S., přiložena mapa uzavírky – od 

parkoviště u Šemíka po Paprádnou. 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje žádost pana ……………………. o souhlas s průjezdem 

vozidel a uzávěrou části komunikace v katastru obce Všemina v souvislosti s konáním 45. 

ročníku motoristické akce pro řidiče-amatéry „Ve stopě Valašské zimy – Memoriál J.S. od 

parkoviště u Šemíka po Paprádnou. 

Předsedající dal hlasovat: 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č. 366 bylo schváleno 

 

5.6. 

 

Předsedající předložil žádost pana …………………… svolení k napojení k příjezdové cestě 

k domu č.p……… na obecní komunikaci vedoucí od školy ke hřbitovu mezi studnou a 

betonovou plochou. Pan předsedající navrhuje schválit žádost s dodáním projektu na 

vybudování připojení příjezdové cesty. 

 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje žádost pana …………  k napojení k příjezdové cestě 

k domu č.p. ……… na obecní komunikaci vedoucí od školy ke hřbitovu mezi studnou a 

betonovou plochou s dodáním projektu na vybudování připojení příjezdové cesty. 

 

Předsedající dal hlasovat: 

Výsledek hlasování: 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 23.11.2020 

 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č. 367 bylo schváleno 

 

5.7. 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem rozpočtu Základní školy a Mateřské školy Všemina, 

okres Zlín, příspěvková organizace na rok 2021 a střednědobý výhled na rok 2024.  

 

5.8. 

Předsedající seznámil přítomné s výroční zprávou o činnosti školy za školní rok 2019/2020 

Základní školy a Mateřské školy, okres Zlín, příspěvková organizace 

5.9. 

Předsedající předložil žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy, okres Zlín, 

příspěvková organizace na nákup a montáž videostanice – přístupový systém od firmy Z-ware, 

která dodávala tento systém do školní družiny (z důvodu bezpečnosti předávání dětí rodičům 

při odchodu ze školní družiny). Předsedající navrhuje schválit žádost ředitelky školy. 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje nákup a montáž videostanice – přístupový systém od 

firmy Z-ware do školní družiny z důvodu bezpečnosti předávání dětí rodičům při odchodu ze 

školní družiny. Pověřuje ředitelku školy k objednání videostanice. 

Předsedající dal hlasovat: 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č.  368 bylo schváleno 

 

5.10. 

Předsedající předložil revizní zprávu na plynové zařízení v Základní škole a Mateřské škole 

Všemina, okres Zlín, příspěvková organizace. Varný kotel nesplňuje požadavky 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 23.11.2020 

 

bezpečnostního provozu, dle zprávy je nutná výměna varného kotle. Předsedající navrhuje 

nákup nového varného kotle od firmy Seveza stejného typu jako kotle, který byl zakoupen 

v loňském roce, ale s menším obsahem. Dále navrhuje financování z rezervního fondu školy. 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje nákup varného kotle od firmy Seveza s financováním 

z rezervního fondu školy. 

Předsedající dal hlasovat: 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č. 369 bylo schváleno 

 

5.11. 

Předsedající předkládá opravu odtoku domovní ČOV u rodinného domu č.p…… manželů 

………... Celkové náklady opravy činí 58 341,26,- Kč. 

Předsedající navrhuje provést sondu kanalizace, pokud bude zjištěna závada na straně obce 

(nedostatečné napojení do kanalizace obce pod dříve vybudovaným chodníkem), pak napojení 

odtoku domovní ČOV u rodinného domu č.p. ……. uhradí obec, pokud závada nebude na straně 

obce uhradí vlastník rodinného domu č.p…….. pan …………. 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje provést sondu kanalizace, pokud bude zjištěna závada 

na straně obce (nedostatečné napojení do kanalizace obce pod dříve vybudovaným chodníkem), 

pak napojení odtoku domovní ČOV u rodinného domu č.p…… uhradí obec, pokud závada 

nebude na straně obce uhradí vlastník rodinného domu č.p……. pan …………….. 

Předsedající dal hlasovat: 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č. 370 bylo schváleno 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 23.11.2020 

 

5.12. 

Předsedající předložil žádost podanou jednatelem panem ……… společnosti MEDOKS, s.r.o. 

o povolení výjimky z místní přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích v k.ú. 

Všemina vedoucích do firmy MEDOKS,s.r.o. Předsedající navrhuje zamítnutí žádosti. 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje zamítnutí žádosti podané jednatelem panem ……….. 

společnosti MEDOKS s.r.o. o povolení výjimky z místní přechodné úpravy provozu na 

pozemních komunikacích v k.ú. Všemina vedoucích do firmy MEDOSK, s.r.o. 

Předsedající dal hlasovat: 

 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č. 371 bylo schváleno 

 

5.13. 

 

Předsedající předkládá návrh povolení výjimek pro průjezd komunikací 2408/1 kolem domu 

č.p. 41, a to pro auta určená pro vývoz septiku, do dopravu otopu (uhlí, dříví), auta pro vývoz 

odpadů a doprava zaměřená na zimní údržbu silnice. 
 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje povolení výjimek pro průjezd komunikací 2408/1 

kolem domu č.p. 41, a to pro auta určená pro vývoz septiku, do dopravu otopu (uhlí, dříví), auta 

pro vývoz odpadů a doprava zaměřená na zimní údržbu silnice. 

Předsedající dal hlasovat: 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 372 bylo schváleno 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 23.11.2020 

 

5.14. 

 

Předsedající předložil žádost paní ………….. na prodloužení smlouvy na pronájem horního 

obchodu. Předsedající navrhuje vyvěšení - záměr obce na pronájem horního obchodu a 

zároveň navrhl předložení projednání žádosti paní ………………… o prodloužení nájemní 

smlouvy na příští jednání obecního zastupitelstva. 
 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo vyvěšení – záměr obce na pronájem horního obchodu 

a zároveň přeložení projednání žádosti paní ………………….. o prodloužení nájemní 

smlouvy na příští jednání obecního zastupitelstva. 

 

Předsedající dal hlasovat: 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 373 bylo schváleno 

 

 

5.15 

 

Předsedající předkládá návrh na prodloužení splatnosti poplatků za odpady do 31.12.2020 

 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo návrh na prodloužení splatnosti poplatků za odpady do 

31.12.2020. 

Předsedající dal hlasovat: 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 374 bylo schváleno 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 23.11.2020 

 

 

5.16. 

 

Předsedající seznámil přítomné se zadáním projektu vodovodní přípojky u rodinného domu č.p. 

…. Bylo provedeno nové zaměření polohové a zaměření pozemku patřící k rodinnému domu 

č.p…... Místní komunikace i opěrná zídka u domu č.p. 41 je na obecním pozemku. Všichni 

přítomní, kteří se zúčastnili zaměření, souhlasili se zaměřením, pouze Lesy ČR si nechaly 

možnost k vyjádření. 

 

 

 

5.17. 

 

Předsedající seznámil přítomné s usnesením MMR o zastavení řízení o žádosti o poskytnutí 

dotace. Žadatel neodpovídá okruhu oprávněných žadatelů o dotaci uvedeném v zásadách 

programu, nebyla dodržena podmínka zásad podprogramu, že obec musí mít zpracovaný a 

zastupitelstvem schválený strategický rozvojový dokument. 

 

5.18. 

 

Předsedající předkládá podat novou žádost o poskytnutí dotace z fondu Ministerstva pro místní 

rozvoj dle vyhlášeného podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova pro rok 2021 na 

„Dětské hřiště – Všemina „Horní obchod“. 
 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace z fondu 

Ministerstva pro místní rozvoj dle vyhlášeného podprogramu Podpora obnovy a rozvoje 

venkova pro rok 2021 na „Dětské hřiště – Všemina „Horní obchod“ 

 

Předsedající dal hlasovat: 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 375 bylo schváleno 

 

5.19. 

 

Předsedající informoval přítomné s podáním žádosti o prodloužení termínu na dotace a 

dobudování chodníku na stavbu Všemina – dobudování chodníku podél silnice III/4915 – horní 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 23.11.2020 

 

konec obce do konce roku 2022. Chodník se k 1.12.2020 zazimuje a musí se nachystat projekt 

na přeložení vodovodu, který je v místech, kde překáží k položení kanalizace. 

 

5.20. 

 

Předsedající předložil Strategický rozvojový  dokument obce Všemina na rok 2020 – 2025. 

 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje Strategický rozvojový dokument obce Všemina na rok 

2020 -2025. 

Předsedající dal hlasovat: 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 376 bylo schváleno 

 

5.21. 

 

Předsedající předložil dodatek č. 1 k žádosti o poskytnutí dotace z Programu č. 1 pro 

poskytování dotací z rozpočtu obce Všemina spolkům a místním organizacím. Žádost podalo 

SDH Všemina, kde žádá o rozšíření účelu dotace pro rok 2020 o možnost pořízení stavebního 

materiálu pro vybudování zázemí v podobě přístřešku dřevěné konstrukce a panelové základny. 

  

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje dodatek č. 1 k žádosti o poskytnutí dotace z Programu 

č. 1 pro poskytování dotací z rozpočtu obce Všemina spolkům a místním organizacím pro 

SDH Všemina o rozšíření účelu dotace pro rok 2020 o možnost pořízení stavebního materiálu 

pro vybudování zázemí v podobě přístřešku dřevěné konstrukce a panelové základny. 

Předsedající dal hlasovat: 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 23.11.2020 

 
Usnesení č. 377 bylo schváleno 

 

5.22. 

 

Předsedající předložil žádost TJ Sokol Všemina na závlahový systém fotbalového hřiště. Byly 

předloženy 2 nabídky: 

1. Nabídka v ceně 424 357,- Kč včetně DPH 

2. Nabídka v ceně 319 133,-Kč včetně DPH 

Předsedající navrhuje, aby se zavlažovací systém budoval v rámci dotací. 

 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje vybudování zavlažovacího systému na hřišti TJ Sokol 

Všemina v rámci dotací 

Předsedající dal hlasovat: 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 378 bylo schváleno 

 

Předsedající podporuje záměr vybudovat zavlažování, ale pouze z dotací, na podnět zastupitelů 

předkládá žádost o vybudování zavlažovacího systému na hřišti TJ Sokol Všemina z obecního 

rozpočtu bez dotací. 

 

 

Pan starosta podporuje záměr vybudovat zavlažování, ale nesouhlasí s budováním 

zavlažovacího systému hřiště bez dotací. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje záměr vybudovat zavlažování na hřišti TJ Sokol 

Všemina bez dotací. 

Předsedající dal hlasovat: 

Výsledek hlasování: 

Pro: 6 členů 

Proti: 1 člen 

Zdržel se: 1 člen 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 23.11.2020 

 

 

Usnesení č. 379 bylo schváleno 

 

5.23. 

 

Předsedající předkládá rozpočet na rekonstrukci budovy TJ Sokol Všemina ve výši 1 549 095,-

Kč. Starosta obce podporuje záměr, ale upozorňuje na dodání dostatečných podkladů k dotační 

žádosti. Předsedající předkládá ke schválení záměru rekonstrukce budovy TJ Sokol Všemina 

z dotací. 

 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr rekonstrukce budovy TJ Sokol Všemina budovaný s 

dotací 

Předsedající dal hlasovat: 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 380 bylo schváleno 

 

5.24. 

 

Předsedající předložil přítomným žádost o úhradu za zhotovení nápisu na podium na hřišti TJ 

Sokol Všemina ve výši 7 500,-Kč bez DPH. 

 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje úhradu za zhotovení nápisu na podium na hřišti TJ 

Sokol Všemina ve výši 7 500,-Kč bez DPH. 

Předsedající dal hlasovat: 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 23.11.2020 

 
Usnesení č. 381 bylo schváleno 

 

 

5.25. 

 

Předsedající předložil návrh na nákup navijáku 24 Voltů na hasičské auto cena cca 30 000,-Kč. 

Pan ……… se dotazuje, na které auto se bude naviják kupovat, protože bylo schváleno, že se 

trambus prodá, když se koupí tatra – cisterna. Pan předsedající odpovídá, že na trambusu jsou 

doplňky, které jsou z dotací a je tam doba udržitelnosti, tak se auto nemůže prodat. 

 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje nákup navijáku 24 Voltů na hasičské auto, cena cca 

30 000,-Kč. 

Předsedající dal hlasovat: 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 382 bylo schváleno 

 

 

5.26. 

 

Předsedající předložil žádost pana ………………… na schválení projektu na vybudování 

garáží pro hasičskou techniku zásahové jednotky obce Všemina, zároveň konstatoval, že musí 

být napřed vyřešen projekt a pak se bude schvalovat. 

 

5.27. 

 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem rozpočtu obce Všemina na rok 2021, nikdo nevznesl 

žádné požadavky ani připomínky. 

 

Rozpočtové opatření č. 7 

Předsedající předložil rozpočtové opatření č. 7 

Předsedající využil své pravomocí a dne 27.10.2020 provedl rozpočtové opatření č.7. 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 23.11.2020 

 

6. Rozpočtové opatření: /rozhlas/ 

 

Výdaje:  

Výměna baterií – rozhlas 

Paragraf 3341         položka   5139                                                 20 000,-Kč 

 

Nový software – rozhlas 

Paragraf   3341       položka   5168                                                  5 000,-Kč 

 

Celkem zvýšení výdajů                                                                 25 000,-Kč 

   

Částku 25 000,-Kč – převedeme z: 

 paragrafu 2212        položka 6121                                                 25 000,- Kč 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 7 

Rozpočtové opatření: /rozhlas/ 

 

 

Výdaje:  

Výměna baterií – rozhlas 

Paragraf 3341         položka   5139                                                 20 000,-Kč 

 

Nový software – rozhlas 

Paragraf   3341       položka   5168                                                  5 000,-Kč 

 

Celkem zvýšení výdajů                                                                 25 000,-Kč 

   

 

Částku 25 000,-Kč – převedeme z: 

 paragrafu 2212        položka 6121                                                 25 000,- Kč 

 

Předsedající dal hlasovat: 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 383 bylo schváleno 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 23.11.2020 

 

 7. Diskuze 

7.1. 

Předsedající předložil návrh na prominutí poplatků za komunální odpad pro občany, kteří 

nemají trvalý pobyt v bytovém domě ve Všemině č.p…… za rok 2020 na základě podání 

písemné žádosti, poněvadž SVJ měla smlouvu s firmou Marius Pedersen Otrokovice a obec 

Všemina nezajišťovala svoz komunálního odpadu. 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje prominutí poplatků za komunální odpad pro občany, 

kteří nemají trvalý pobyt v bytovém dom ve Všemině č.p……. za rok 2020 na základě 

písemné žádosti. 

Předsedající dal hlasovat: 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 384 bylo schváleno 

 

7.2. 

Předsedající předkládá návrh na nákup popelnic obyvateli SVJ Všemina č.p. 341  

a obec bude od 1.1.2021 zajišťovat svoz komunálního odpadu SVJ.  

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje nákup popelnic obyvateli SVJ Všemina č.p. 341 a 

zajištění svozu komunálního odpadu od 1.1.2021. 

Předsedající dal hlasovat: 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 23.11.2020 

 
Usnesení č. 385 bylo schváleno 

8. Závěr 

Starosta poděkoval všem přítomným za účast a ukončil jednání zastupitelstva v 22 : 30 hod. 

 

 

 

Zapsala:                   ……………………………………… 

       

 

Starosta obce:          ………………………………………. 

 

 

 

 

Místostarosta obce:  ………………………………………. 

 

 

Ověřovatelé: 

 

 

……………………………….….. 

                    

…………………………………… 

 


